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                                Проследяване на поръчка
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	info@gumi7.com
	0700 13 090
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                        Купуването на гуми без проверка на цената им в нашия сайт вреди сериозно на джоба Ви!
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                Потърсете си гуми/джанти

                
                    
    
        	
                        
                            Автомобилни гуми
                        
                    
	
                        
                            Мото/ATV гуми
                        
                    
	
                        
                            Тежкотоварни гуми
                        
                    
	
                        
                            Индустриални гуми
                        
                    
	
                        
                            Джанти
                        
                    


    
    
            
            

                                
                    
                        
                            
                                Търсене по размер
                                                                    
                                        Калкулатор за гуми
                                        
                                    
                                                            

                        

                        
                        Ширина
5.2
6
6.5
7
7.5
8
9
9.5
10
10.5
11
11.5
12.5
17
27
30
31
32
33
35
37
40
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
294
295
305
315
325
335
345
355
550
750
1050
1150
1250


Височина
5
8.5
9
9.5
10.5
11
11.5
12.5
13.5
14
18
19
20
20.5
21
22
23
25
30
35
40
44
45
50
55
60
65
70
75
80
81
82
85
90
100
105
999


Диаметър
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
50
400
1710.6
2011.2
2110.7


                        

                        
                            
                                
                                
                                    Търся и задни гуми с различен размер
                                
                            

                        

                        
                        Ширина
5.2
6
6.5
7
7.5
8
9
9.5
10
10.5
11
11.5
12.5
17
27
30
31
32
33
35
37
40
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
294
295
305
315
325
335
345
355
550
750
1050
1150
1250


Височина
5
8.5
9
9.5
10.5
11
11.5
12.5
13.5
14
18
19
20
20.5
21
22
23
25
30
35
40
44
45
50
55
60
65
70
75
80
81
82
85
90
100
105
999


Диаметър
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
50
400
1710.6
2011.2
2110.7


                        

                        
                        Марка
APLUS
ATLAS
Atturo
AVON
BARUM
BESTDRIVE
BF GOODRICH
BRIDGESTONE
CONTINENTAL
COOPER
CST
DEBICA
DELINTE
DIVERSEN
DOUBLE COIN
DUNLOP
DURATURN
FALKEN
FEDERAL
FIREMAX
FIRESTONE
FORTUNA
FULDA
GENERAL
GISLAVED
GITI
GOLDLINE
GOODRIDE
GOODTRIP ZO
GOODYEAR
GRENLANDER
GRIPMAX
HANKOOK
HIFLY
IMPERIAL
KENDA
KINGBOSS
KINGBOSS ZO
KLEBER
KORMORAN
KUMHO
LANDSAIL
Lanvigator
LAUFENN
LEAO
LINGLONG
MASTER-STEEL
MAXXIS
MICHELIN
MILESTONE
MINERVA
NANKANG
NEXEN
NOKIAN
NOVEX
PETLAS
PIRELLI
PLATIN
POINT S
Radar
ROADHOG
ROADSTONE
Rotalla
ROYALBLACK
SAVA
SEMPERIT
SONAR
Star Performer
SUNNY
SUPERIA
TOYO
TRACMAX
TRI ACE
TRISTAR
TYFOON
UNIGLORY
UNIGRIP
UNIROYAL
VIKING
VREDESTEIN
WANLI
WESTLAKE
WINDFORCE
Winrun
YOKOHAMA


Клас
Премиум клас
Среден клас
Бюджетен клас


                        

                                                    
                                
                                Сезон
	
                                                    
                                                    Всесезонни гуми
	
                                                    
                                                    Летни гуми
	
                                                    
                                                    Зимни гуми

                                

                            

                                                
                            
                                
                                    Търси
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            Търсене по автомобил

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Марка


                                    

                                    
                                        Година


                                    

                                

                                
                                    
                                        Модел


                                    

                                    
                                        Модификация


                                    

                                

                                
                                    
                                        Размер


                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                                            
                                    
                                    Сезон
	
                                                        
                                                        Всесезонни гуми
	
                                                        
                                                        Летни гуми
	
                                                        
                                                        Зимни гуми

                                    

                                

                                                                                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                
                                        
                                            Търси
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                            

        
                
            

                                
                    
                        
                            Търсене по размер

                                                    

                        
                        Ширина
2.3
2.5
2.75
3
3.25
3.5
4
4.1
4.5
4.6
16
18
19
20
21
22
25
26
27
28
29
30
32
60
70
80
90
100
110
115
120
125
130
140
145
150
160
165
170
180
190
200
210
240
250
260
270
275
280
300
325
350
400
410
500


Височина
4
6
7
8
9
9.5
10
11
12
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
100


Диаметър
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
23
420


                        

                        
                            
                                
                                
                                    Търся и задна гума комплект
                                
                            

                        

                        
                        Ширина
2.3
2.5
2.75
3
3.25
3.5
4
4.1
4.5
4.6
16
18
19
20
21
22
25
26
27
28
29
30
32
60
70
80
90
100
110
115
120
125
130
140
145
150
160
165
170
180
190
200
210
240
250
260
270
275
280
300
325
350
400
410
500


Височина
4
6
7
8
9
9.5
10
11
12
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
100


Диаметър
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
23
420


                        

                        
                        Марка
AVON
BKT
BORILLI
BRIDGESTONE
CONTINENTAL
CST
DUNLOP
Duro
EUROGRIP
GIBSON
HEIDENAU
MAXXIS
METZELER
MICHELIN
MITAS
PIRELLI
SUN.F.TYRE
VEE RUBBER


Тип мотор
Гуми за ATV
Кросови гуми
Ендуро гуми
Пистови гуми
Гуми за скутер
Улични гуми
Мотогуми


Клас
Премиум клас
Среден клас
Бюджетен клас


                        

                        
                            
                                
                                    Търси
                                
                            

                        

                    

                

                            

        
                
            

                                
                    
                        
                            Търсене по размер

                                                    

                        
                        Ширина
6
6.5
7
7.5
8
8.25
8.5
9
9.5
10
11
12
13
14
16
24
95
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
325
335
355
365
385
395
425
435
445
455
825


Височина
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
95


Диаметър
15
16
17.5
19.5
20
21
22
22.5
24


                        

                        
                            
                                
                                
                                    Търся и задни гуми с различен размер
                                
                            

                        

                        
                        Ширина
6
6.5
7
7.5
8
8.25
8.5
9
9.5
10
11
12
13
14
16
24
95
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
325
335
355
365
385
395
425
435
445
455
825


Височина
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
95


Диаметър
15
16
17.5
19.5
20
21
22
22.5
24


                        

                        
                        Марка
ANTEO ZO
Barkley
BARUM
BISON
BRIDGESTONE
CONTINENTAL
CTM ZO
DIVERSEN
DOUBLE COIN
DUNLOP
FIRESTONE
FORMULA
FULDA
GOODTRIP ZO
GOODYEAR
GROUNDSPEED
HANKOOK
HIFLY
KAMA
KUMHO
MICHELIN
PETLAS
PIRELLI
Remix
ROSAVA
SAVA
Taifa
UNIROYAL


Клас
Премиум клас
Среден клас
Бюджетен клас


                        

                        
                            
                                
                                    Търси
                                
                            

                        

                    

                

                            

        
                
            

                                
                    
                        
                            Търсене по размер

                                                    

                        
                        Ширина
3
3.5
4
4.1
4.4
4.5
5
5.5
6
6.5
7
7.5
7.6
8
8.25
8.3
8.5
9
9.5
10
10.5
11
11.2
11.5
12
12.4
12.5
13
13.5
13.6
14
14.5
14.9
15
15.5
16
16.5
16.9
17.5
18
18.4
19.5
20
20.5
21
23
23.1
23.5
24
24.5
26
26.5
27
28
29.5
35
45
100
140
170
190
200
220
230
250
260
270
275
280
290
300
320
335
340
355
360
365
380
385
400
405
420
425
440
445
455
460
480
500
520
525
540
550
560
580
600
620
650
680
700
710
750
775
780
800
850
875
900
1000
1050


Височина
3.5
5
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
105


Диаметър
4
4.5
5
6
6.5
7.5
8
8.5
9
9.5
10
10.5
12
12.5
13
14
14.5
15
15.3
15.5
16
16.5
17
17.5
18
19
19.5
20
20.5
21
22
22.5
24
24.5
25
26
26.5
28
28.5
29
30
30.5
32
33
34
35
36
38
39
42
44
46
48
49
50
54


                        

                        
                            
                                
                                
                                    Търся и задни гуми с различен размер
                                
                            

                        

                        
                                                

                        
                        Марка
Alliance
Barkley
BKT
BRIDGESTONE
Camso
Ceat
CONTINENTAL
CULTOR
DUNLOP
FIRESTONE
Galaxy
GOODYEAR
GREATROAD
KAMA
KLEBER
Magna
Marcher
MICHELIN
MITAS
MRL
NOKIAN
Omega Hauler
PIRELLI
RST
SAVA
Simex
Techking
Trelleborg
VREDESTEIN


Клас
Премиум клас
Среден клас


                        

                        
                            
                                
                                    Търси
                                
                            

                        

                    

                

                            

        
                
            

                                
                    
                        
                            
                                Търсене по размер
                                                            

                        

                        
                        Ширина
4
4.5
5
5.5
6
6.5
6.75
7
7.5
8
8.25
8.5
9
9.5
10
10.5
11
11.5
11.75
12
12.5
13
14


Диаметър
13
14
15
16
17
17.5
18
19
19.5
20
21
22
22.5
23


                        

                        
                            
                                
                                
                                    Търся и задни джанти с различен размер
                                
                            

                        

                        
                        Ширина
4
4.5
5
5.5
6
6.5
6.75
7
7.5
8
8.25
8.5
9
9.5
10
10.5
11
11.5
11.75
12
12.5
13
14


Диаметър
13
14
15
16
17
17.5
18
19
19.5
20
21
22
22.5
23


                        

                        
                        Болтове
1
3
4
5
6
8
15


Междуболтово разстояние / PCD
98
100
105
108
110
112
114.3
115
118
120
125
127
128
130
135
139.7
150
160
165.1
170
205
225
245
275
335


                        

                                                    
                            Марка
2DRV
AAA_OTHER
AANHANGER STAAL
ALCAR KPZ
ALUTEC
ANTERA
ANZIO
ARC
ARCASTING
ATS
AUTEC
AVUS
AVUS VELGEN
BBS
BBS-R
BORBET
BROCK
BUCKSOFFRO
CARMANI
CARRE
CMS
DIESEL
DIVERSEN
EMR
FONDMETAL
GMP
INTER ACTION
INTER ACTION 2
IT WHEELS
IT WHEELS 2
KOR METAL
KRONPRINZ STEEL
LEAGUE
MAK
MELANIN
METALNI
MILLE MIGLIA
MMS
MONACO
MSW
MW STEEL
O.Z.RACING
OE
ORIGINAL EQUIPMENT
ORIGINAL EQUIPMENT D
OXIGIN
OZ
OZ P
PLATIN
RIAL
RIZO
RONAL
RONAL 2
SHLK
SOLEIL
SPARCO
SPEEDLINE
SPEEDLINER
STAAL
STAHLFELGE
STAHLFELGE MAGNETTO
STAMFORD
TEC
TERRA OFFR
Tomason
TOORA
TSW
URBAN
VOSSEN-R
WHEELSHOME
WSP
XTK
YLW


                            

                                                
                            
                                
                                    Търси
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            Търсене по автомобил

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Марка


                                    

                                    
                                        Година


                                    

                                

                                
                                    
                                        Модел


                                    

                                    
                                        Модификация


                                    

                                

                                
                                    
                                        Размер


                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                                                                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                
                                        
                                            Търси
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                            

        
            

                

            

        

    


    
        
            
                
                    Моят Gumi7.com

                    	
                        Вход / Регистрация                        
	
                            
                                Проследяване на поръчка
                            
                        
	
                            
                                Формуляр за връщане
                            
                        
	
                            
                                Формуляр за рекламация
                            
                        


                


                
                    Gumi7.com

                    	
                                    
                                        Автомобилни гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Мото/ATV гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Мусове
                                    
                                
	
                                    
                                        Вътрешни гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Велосипедни гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Гуми за тротинетка
                                    
                                
	
                                    
                                        Тежкотоварни гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Индустриални гуми
                                    
                                
	
                                    
                                        Джанти
                                    
                                


                

                Обслужване на клиенти
	Контакти
	Как да поръчам
	Гаранционни условия
	Условия за връщане
	Защита на личните данни


Информация за гумите
	Европейски етикет
	Същност на автомобилните гуми
	Същност на мото гумите
	Кои гуми са нови?
	Защо зимни гуми?
	Калкулатор за гуми


                
                    	
	

                

            

            
                
                    Всички цени са в лева, с ДДС.

                    При възникване на спор, свързан с покупка онлайн, можете да подадете жалба като ползвате сайта ОРС.КЗП

                    Gumi7.com е собственост на М-Тайърс2006 ЕООД, регистрирано в Търговския регистър на Република България под номер 203559712 и с номер по ЗДДС: BG203559712







Свържете се с нас


Здравейте,
С какво да съдействам?
Уеб чат

Viber

Messenger

Телефон

Имейл

FAQ
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